ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v hỗ trợ hóa chất để xử lý

môi trường sau bão số 4

   Kính gửi:

     - UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định.

  Thực hiện Văn bản số 2643/STNMT-CCBVMT ngày 27/9/2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường Bình Định về việc triển khai công tác bảo vệ môi

trường chủ động ứng phó bão Noru;

Để chủ động xử lý, giải quyết kịp thời vấn đề ô nhiễm môi trường phát

sinh sau khi bãi Noru (bão số 4) kết thúc, UBND huyện kính đề nghị UBND tỉnh

Bình Định, Sở Tài nguyên và Môi trường bình Định quan tâm, chủ động hỗ trợ

trong công tác ứng phó, khắc phục tình hình phát sinh ô nhiễm môi trường trên

địa bàn sau bão Noru (bão số 4) về vật tư, thiết bị và các loại thuốc, hóa chất xử

lý môi trường. Vì địa bàn huyện nằm về phía hạ lưu, cuối nguồn 2 con sông lớn

và có khu vực đầm Thị Nại nên có nguy cơ cao về ô nhiễm môi trường sau bão.

 Kính đề nghị UBND tỉnh Bình Định, Sở Tài nguyên và Môi trường Bình

Định, quan tâm xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCBVMT Bình Định;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP – 2;
- Lưu VT, K1.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T15:31:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T16:20:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T15:36:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:24:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!